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ANEXO I

SOLICITUDES RECIBIDAS

Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

1 ZELTIA ACUÑA BARROS ***1424** ZELTIA IREVIRE

2 JAIME JOSÉ DEL RIO ENRIQUEZ ***2637** 24 NIGHTS ERIC CLAPTON TRIBUTE

3 RICARDO BOO FERNANDEZ ***8557** HUMAN

4 FERNANDO LAMAS PÉREZ ***6123** AMOEBA SPLIT

5 CARLOS CARBALLA BESADA ***8461** LA REINA DEL BUDU

6 TOME MOURIÑO COVELO ***9514** DE NINGHURES

7 ADRIAN EDWARD TIMMS ***2322** ADRIAN TIMMS

8 SANDRA VÁZQUEZ GUTIÉRREZ ***1213** HYDN

9 MIGUEL ÁNGEL ALONSO FERNÁNDEZ ***0658** MINGUANTE

10 MIALMA PRODUCIOIS SL ***5153** CANDORKA

11 URDIME SOC COOPERATIVA GALEGA ***3539** CATUXA SALOM

12 ALLA MIKHAYLOVA ***9201** ALLOVA

13 CHARLATANA S COOP GALEGA ***1417** BERLAI

14 CHARLATANA S COOP GALEGA ***51417** CONSERTASSO NA HORTA

15 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BLUES DO PAIS

16 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MAI

17 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MALLOU

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T. 881 99 60 77 / 78
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Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

18 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MARTA E BENJA

19 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** FACTORÍA DE SUBSISTENCIA

20 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PHANTOM CLUB

21 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** THE TETAS´VAN

22 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PULPIÑO VIASCÓN

23 LOSPREGOS SOCIEDAD LIMITADA ***3260** BUDIÑO

24 CHARLATANA S COOP GALEGA ***1417** BOUBA

25 EIDON MUSICA SRL ***4095** WOYZA & THE GALICIAN MESSENGERS

26 ALBERTO LÓPEZ JEREZ ***0102** TATO LÓPEZ

27 MARIO GARCÍA CORTIZO ***1122** SÓ UN SOLO

28 ANDRÉS GONZÁLEZ SHUTTLEWORTH ***0607** SHENANIGANS

29 PABLO DEL VALLE PRIETO ***5428** ELECTRIC DRUM HEAD

30 LAURA MARTÍNEZ PUGA ***9385** LAW

31 DEZ DEDEZ SOLUCIONES ACERTADAS, S.L. ***7089** LETICIA REY

32 CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA GALEGA ***830** XURXO FERNÁNDEZ – LEIVANO

33 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** GARCÍA MC & NACIÓN QUILOMBO

34 CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA GALEGA ***9830** MERCEDES PEÓN – INGRÁVIDA

35 HELENA EGEA PIÑEIRO ***8202** HELENA EGEA

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
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Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

36 NORDESIA PRODUCCIONS SL ***5472** A PEDREIRA

37 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** ABRHAM CUPEIRO – MYTHOS

38 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** CALDO

39 MARINA FERNÁNDEZ VIGO ***5004** CANTOMETRICS

40 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** ELEPHANT E PAW

41 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** BÖJ

42 10D10 SOLUCIONES ACERTADAS SLL ***7089** SILVIA PENIDE

43 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** ELSA MUÑIZ

44 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** ADHARA & RITMAN

45 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** AMOEBA SPLIT

46 SAMUEL LEVI CONDE RODRÍGUEZ ***8224** LOS NIÑOS PERDIDOS

47 LIDIA MARÍA CASTRILLÓN PIÑEIRO ***8490** LIDIA INDIA

48 SAMUDRA TRIO ESPJ ***8757** SAMUDRA TRIO

49 IVAN BARRAL DIZ ***1244** LONTREIRA

50 LA YOGURTERA, S.L. ***2537** TIRULEQUE

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
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ANEXO II

SOLICITUDES INADMITIDAS 

N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF  NOME DO PROXECTO CAUSA DE INADMISIÓN

5 CARLOS CARBALLA BESADA 35284611N LA REINA DEL BUDU
Punto a) e c) do apartado 2 das bases

reguladoras

28
ANDRÉS GONZÁLEZ 
SHUTTLEWORTH

77006078P SHENANIGANS
Punto a) do apartado 2 das bases

reguladoras

39 MARINA FERNÁNDEZ VIGO 39450042M CANTOMETRICS
Punto a) do apartado 2 das bases

reguladoras

46
SAMUEL LEVI CONDE 
RODRÍGUEZ

53182247Z LOS NIÑOS PERDIDOS
Punto a) e c) do apartado 2 das bases

reguladoras

49 IVAN BARRAL DIZ 77412444X LONTREIRA
Punto a) do apartado 2 das bases

reguladoras

SOLICITUDE DESISTIDA 

N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF  NOME DO PROXECTO CAUSA DE INADMISIÓN

4 FERNANDO LAMAS PÉREZ 53161233E AMOEBA SPLIT
Desistida por renuncia solicitada polo

interesado

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
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ANEXO III

SOLICITUDES PARA AVALIACIÓN POLA COMISIÓN DE AVALIACIÓN

Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

1 ZELTIA ACUÑA BARROS ***1424** ZELTIA IREVIRE

2 JAIME JOSÉ DEL RIO ENRIQUEZ ***2637** 24 NIGHTS ERIC CLAPTON TRIBUTE

3 RICARDO BOO FERNANDEZ ***8557** HUMAN

6 TOME MOURIÑO COVELO ***9514** DE NINGHURES

7 ADRIAN EDWARD TIMMS ***2322** ADRIAN TIMMS

8 SANDRA VÁZQUEZ GUTIÉRREZ ***1213** HYDN

9 MIGUEL ÁNGEL ALONSO FERNÁNDEZ ***0658** MINGUANTE

10 MIALMA PRODUCIOIS SL ***5153** CANDORKA

11 URDIME SOC COOPERATIVA GALEGA ***3539** CATUXA SALOM

12 ALLA MIKHAYLOVA ***9201** ALLOVA

13 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BERLAI

14 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** CONSERTASSO NA HORTA

15 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BLUES DO PAIS

16 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MAI

17 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MALLOU

18 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MARTA E BENJA

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
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Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

19 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** FACTORÍA DE SUBSISTENCIA

20 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PHANTOM CLUB

21 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** THE TETAS´VAN

22 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PULPIÑO VIASCÓN

23 LOSPREGOS SOCIEDAD LIMITADA ***3260** BUDIÑO

24 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BOUBA

25 EIDON MUSICA SRL **4095** WOYZA & THE GALICIAN MESSENGERS

26 ALBERTO LÓPEZ JEREZ ***4010** TATO LÓPEZ

27 MARIO GARCÍA CORTIZO ***0112** SÓ UN SOLO

29 PABLO DEL VALLE PRIETO ***5428** ELECTRIC DRUM HEAD

30 LAURA MARTÍNEZ PUGA ***9385** LAW

31 DEZ DEDEZ SOLUCIONES ACERTADAS, S.L. ***7089** LETICIA REY

32 CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA GALEGA ***9830** XURXO FERNÁNDEZ – LEIVANO

33 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** GARCÍA MC & NACIÓN QUILOMBO

34 CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA GALEGA ***9830** MERCEDES PEÓN – INGRÁVIDA

35 HELENA EGEA PIÑEIRO ***8202** HELENA EGEA

36 NORDESIA PRODUCCIONS SL ***5472** A PEDREIRA

37 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** ABRHAM CUPEIRO – MYTHOS

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
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Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

38 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** CALDO

40 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** ELEPHANT E PAW

41 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** BÖJ

42 10D10 SOLUCIONES ACERTADAS SLL ***7089** SILVIA PENIDE

43 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** ELSA MUÑIZ

44 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** ADHARA & RITMAN

45 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** AMOEBA SPLIT

47 LIDIA MARÍA CASTRILLÓN PIÑEIRO ***8490** LIDIA INDIA

48 SAMUDRA TRIO ESPJ ***8757** SAMUDRA TRIO

50 LA YOGURTERA, S.L. ***2537** TIRULEQUE

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
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ANEXO IV

SOLICITUDES POR ORDE DE PRELACIÓN SEGUNDO A PUNTUACIÓN TOTAL OBTIDA

Nº  DE

EXPEDIENTE
ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO PUNTUACIÓN TOTAL

11 URDIME SOC COOPERATIVA GALEGA ***3539** CATUXA SALOM 30,00

23 LOSPREGOS SOCIEDAD LIMITADA ***3260** BUDIÑO 28,00

34 CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA GALEGA ***9830** MERCEDES PEÓN – INGRÁVIDA 28,00

32 CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA GALEGA ***9830** XURXO FERNÁNDEZ – LEIVANO 26,00

33 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** GARCÍA MC & NACIÓN QUILOMBO 26,00

37 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** ABRHAM CUPEIRO – MYTHOS 26,00

6 TOME MOURIÑO COVELO ***9514** DE NINGHURES 24,00

1 ZELTIA ACUÑA BARROS ***1424** ZELTIA IREVIRE 23,00

27 MARIO GARCÍA CORTIZO ***0112** SÓ UN SOLO 21,00

48 SAMUDRA TRIO ESPJ ***8757** SAMUDRA TRIO 20,00

31 DEZ DEDEZ SOLUCIONES ACERTADAS, S.L. ***7089** LETICIA REY 18,00

38 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** CALDO 17,00

36 NORDESIA PRODUCCIONS SL ***5472** A PEDREIRA 16,00

7 ADRIAN EDWARD TIMMS ***2322** ADRIAN TIMMS 13,00

8 SANDRA VÁZQUEZ GUTIÉRREZ ***1213** HYDN 13,00

12 ALLA MIKHAYLOVA ***9201** ALLOVA 13,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
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Nº  DE

EXPEDIENTE
ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO PUNTUACIÓN TOTAL

25 EIDON MUSICA SRL ***7409** WOYZA & THE GALICIAN MESSENGERS 13,00

30 LAURA MARTÍNEZ PUGA ***9385** LAW 13,00

35 HELENA EGEA PIÑEIRO ***8202** HELENA EGEA 13,00

42 10D10 SOLUCIONES ACERTADAS SLL ***708** SILVIA PENIDE 13,00

43 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** ELSA MUÑIZ 13,00

50 LA YOGURTERA, S.L. ***2537** TIRULEQUE 13,00

10 MIALMA PRODUCIOIS SL ***5153** CANDORKA 12,00

16 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MAI 12,00

45 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** AMOEBA SPLIT 12,00

40 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** ELEPHANT E PAW 11,00

3 RICARDO BOO FERNANDEZ ***8557** HUMAN 10,00

13 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BERLAI 10,00

17 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MALLOU 10,00

41 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** BÖJ 10,00

9 MIGUEL ÁNGEL ALONSO FERNÁNDEZ ***0658** MINGUANTE 9,00

19 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** FACTORÍA DE SUBSISTENCIA 9,00

47 LIDIA MARÍA CASTRILLÓN PIÑEIRO ***8490** LIDIA INDIA 9,00

14 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** CONSERTASSO NA HORTA 8,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
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Nº  DE

EXPEDIENTE
ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO PUNTUACIÓN TOTAL

15 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BLUES DO PAIS 8,00

18 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MARTA E BENJA 8,00

20 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PHANTOM CLUB 8,00

24 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BOUBA 8,00

26 ALBERTO LÓPEZ JEREZ ***4010** TATO LÓPEZ 7,00

44 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** ADHARA & RITMAN 6,00

21 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** THE TETAS´VAN 5,00

22 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PULPIÑO VIASCÓN 5,00

29 PABLO DEL VALLE PRIETO ***5428** ELECTRIC DRUM HEAD 0,00

2 JAIME JOSÉ DEL RIO ENRIQUEZ ***2637** 24 NIGHTS ERIC CLAPTON TRIBUTE 0,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
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ANEXO V

ENTIDADES  ADXUDICATARIAS E IMPORTES  (IVE excluído)

Nº  DE

EXPEDIENTE
ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO

PUNTUACIÓN
TOTAL

Nº
INTEGRANTES

IMPORTE
(IVE EXCLUÍDO)

11 URDIME SOC COOPERATIVA GALEGA ***3539** CATUXA SALOM 30,00 3 450,00 €

23 LOSPREGOS SOCIEDAD LIMITADA ***3260** BUDIÑO 28,00 5 750,00 €

34
CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA 
GALEGA

***9830** MERCEDES PEÓN – INGRÁVIDA 28,00 8 1.200,00 €

32
CULTURACTIVA SOC. COOPERATIVA 
GALEGA

***9830** XURXO FERNÁNDEZ – LEIVANO 26,00 9 1.350,00 €

33 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** GARCÍA MC & NACIÓN QUILOMBO 26,00 5 750,00 €

37 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** ABRHAM CUPEIRO – MYTHOS 26,00 3 450,00 €

6 TOME MOURIÑO COVELO ***9514** DE NINGHURES 24,00 7 1050,00 €

1 ZELTIA ACUÑA BARROS ***1424** ZELTIA IREVIRE 23,00 3 450,00 €

27 MARIO GARCÍA CORTIZO ***0112** SÓ UN SOLO 21,00 2 300,00 €

48 SAMUDRA TRIO ESPJ ***8757** SAMUDRA TRIO 20,00 3 450,00 €

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
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ANEXO VI

LISTA DE AGARDA

Nº  DE

EXPEDIENTE
ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO PUNTUACIÓN TOTAL

31 DEZ DEDEZ SOLUCIONES ACERTADAS, S.L. ***7089** LETICIA REY 18,00

38 NAVE DE LATA SOC COOP GALEGA ***9289** CALDO 17,00

36 NORDESIA PRODUCCIONS SL ***5472** A PEDREIRA 16,00

7 ADRIAN EDWARD TIMMS ***2322** ADRIAN TIMMS 13,00

8 SANDRA VÁZQUEZ GUTIÉRREZ ***1213** HYDN 13,00

12 ALLA MIKHAYLOVA ***9201** ALLOVA 13,00

25 EIDON MUSICA SRL ***7409** WOYZA & THE GALICIAN MESSENGERS 13,00

30 LAURA MARTÍNEZ PUGA ***9385** LAW 13,00

35 HELENA EGEA PIÑEIRO ***8202** HELENA EGEA 13,00

42 10D10 SOLUCIONES ACERTADAS SLL ***7089** SILVIA PENIDE 13,00

43 PLAY PLAN CULTURAL SL ***1687** ELSA MUÑIZ 13,00

50 LA YOGURTERA, S.L. ***2537** TIRULEQUE 13,00

10 MIALMA PRODUCIOIS SL ***5153** CANDORKA 12,00

16 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MAI 12,00

45 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** AMOEBA SPLIT 12,00

40 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** ELEPHANT E PAW 11,00

3 RICARDO BOO FERNANDEZ ***8557** HUMAN 10,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T. 881 99 60 77 / 78
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15

C
VE

: k
c8

EZ
Ex

2A
x0

9
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=kc8EZEx2Ax09


Nº  DE

EXPEDIENTE
ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO PUNTUACIÓN TOTAL

13 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BERLAI 10,00

17 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MALLOU 10,00

41 ARTYC CONTENT, S.L ***7426** BÖJ 10,00

9 MIGUEL ÁNGEL ALONSO FERNÁNDEZ ***0658** MINGUANTE 9,00

19 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** FACTORÍA DE SUBSISTENCIA 9,00

47 LIDIA MARÍA CASTRILLÓN PIÑEIRO ***8490** LIDIA INDIA 9,00

14 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** CONSERTASSO NA HORTA 8,00

15 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BLUES DO PAIS 8,00

18 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** MARTA E BENJA 8,00

20 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PHANTOM CLUB 8,00

24 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** BOUBA 8,00

26 ALBERTO LÓPEZ JEREZ ***4010** TATO LÓPEZ 7,00

44 MUSIC ARTE REY SAAVEDRA, SC ***2381** ADHARA & RITMAN 6,00

21 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** THE TETAS´VAN 5,00

22 CHARLATANA S COOP GALEGA ***5141** PULPIÑO VIASCÓN 5,00

29 PABLO DEL VALLE PRIETO ***5428** ELECTRIC DRUM HEAD 0,00

2 JAIME JOSÉ DEL RIO ENRIQUEZ ***2637** 24 NIGHTS ERIC CLAPTON TRIBUTE 0,00
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